РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2013г.                                 № 20-68/дсп
с. Малое Голоустное

О принятии расходных обязательств
по реализации перечня проектов
народных инициатив на территории
Голоустненского муниципального
образования в 2013 году

     В соответствие с  Постановлением Правительства Иркутской области  от 14 мая 2013 года № 186-пп «О Порядке предоставления в 2013 году из областного бюджета бюджетам  городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных  инициатив», руководствуясь  статьями 6,  43, 54 Устава Голоустненского  муниципального образования,  Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:
     1. Принять расходные обязательства по реализации перечня проектов народных инициатив на территории Голоустненского муниципального образования в 2013 году в сумме 1000947,00 (Один миллион девятьсот сорок семь тысяч) рублей, в том числе за счет субсидии, запланированной за счет средств бюджета Иркутской области в сумме 950900,00 (девятьсот пятьдесят тысяч девятьсот) рублей, за счет бюджета Голоустненского муниципального образования в сумме 50 047,00 (пятьдесят тысяч сорок семь) рублей.
     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, ценообразованию и социально – экономическому развитию (Скобельцина Т.В.).

Глава Голоустненского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования				Т.Г. Липская.